
Измерени среднодневни вредности на амбиентен воздух од станицата 

AEROQUAL AQM 65 која се наоѓа во кругот на депонијата Дрисла 

 

Параметри PM 10 PM 2.5 CO NO 2 SO 2 
Дата µg/m3 µg/m3 mg/m3 µg/m3 µg/m3 

22.01.2024 3.77 3.66 0.274 0.001 0.009 

23.01.2024 5.86 5.58 0.338 0.005 0 

24.01.2024 1.45 1.28 0.203 0.002 0.001 

25.01.2024 2.66 2.47 0.284 0.004 0 

26.01.2024 1.98 1.62 0.190 0.002 0.007 

27.01.2024 2.25 1.82 0.220 0.002 0.005 

28.01.2024 1.38 1.05 0.189 0.002 0 

Гранична 
вредност 
(24 часа) 

50 25 10 200 125 

 


